

DODACÍ LIST Č. 012102150021

Dodávateľ:

MARIÁN MRÁZ

050 01 Mokrá Lúka

IČO: 10747095

DIČ: 1020671850

IČ DPH: SK1020671850

SAP kód: 117993

Rok: 2015 Mesiac: 3

k rámcovej dohode 203/TZB/2012/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Rožňava

Jovická 2

04801 Rožňava

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 203/TZB/2012/05

22 058,02 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

22 058,02 €

2	1	12	123	17	41	3	1	SL017-369 0	46		54	165,52		10,3000	1 704,86 €	O/0001/15/21/02
2	1	12	123	17	41	3	2	SL017-371 0	46		54	2,90		10,2000	29,58 €	O/0001/15/21/02
2	1	12	123	18	41	1	1	SL017-429 0	46		54	37,13		8,9000	330,46 €	O/0001/15/21/02
2	1	12	126	01	41	3	5		46		54	24,73		4,8100	118,95 €	O/0001/15/21/02
2	1	5	123	03	41	351	5	SL017-57B0	46	3,00	54	26,91		30,9000	831,52 €	O/0006/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	8				54	11,34		5,7500	65,20 €	O/0006/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	10				54	5,40		5,7500	31,05 €	O/0006/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	12				54	10,17		5,7500	58,48 €	O/0006/15/21/02
2	1	7	123	03	41	371	2	SL017-140A0	46	2,00	54	29,73		20,2000	600,55 €	O/0006/15/21/02
2	1	7	126	01	41	371	5				54	13,18		4,5000	59,31 €	O/0006/15/21/02
2	1	11	123	03	41	3111	1	SL017-302A0	46	1,00	54	60,00		22,8500	1 371,00 €	O/0006/15/21/02
2	1	11	123	03	41	3111	2	SL017-303 0	46	2,30	54	92,80		17,2000	1 596,16 €	O/0006/15/21/02
2	1	11	126	01	41	3111	5				54	60,00		5,7500	345,00 €	O/0006/15/21/02
2	1	11	126	01	41	3111	7				54	47,69		4,7000	224,14 €	O/0006/15/21/02
2	1	12	123	17	41	3	3	SL017-352 1	46		54	72,39		7,8000	564,64 €	O/0007/15/21/02
2	1	6	123	18	41	361	1	SL017-86 1	46		54	90,59		8,9500	810,78 €	O/0013/15/21/02
2	1	7	123	18	41	371	1	SL017-154 0	46		54	199,20		9,5000	1 892,40 €	O/0016/15/21/02
2	1	5	123	17	41	351	3	SL017-13 0	46		54	28,69		9,2000	263,95 €	O/0017/15/21/02
2	1	5	123	18	41	351	3	SL017-13 0	46		54	31,56		9,2000	290,35 €	O/0017/15/21/02
2	1	11	123	18	41	3111	3	SL017-314 1	46		54	64,15		12,2000	782,63 €	O/0019/15/21/02
2	1	11	123	18	41	3112	2	SL017-342 1	46		54	170,68		12,5000	2 133,50 €	O/0019/15/21/02
2	1	11	126	01	41	3112	6				54	8,00		4,0000	32,00 €	O/0019/15/21/02
2	1	5	123	17	41	351	4	SL017-45 0	46		54	119,74		9,5000	1 137,53 €	O/0020/15/21/02
2	1	5	123	18	41	351	4	SL017-45 0	46		54	22,18		9,5000	210,71 €	O/0020/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	17				54	1,02		2,5000	2,55 €	O/0020/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	18				54	10,27		2,5000	25,68 €	O/0020/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	19				54	3,05		2,5000	7,62 €	O/0020/15/21/02
2	1	5	126	01	41	352	20				54	0,22		2,5000	0,55 €	O/0020/15/21/02
2	1	5	123	17	41	351	1	SL017-10A0	46		54	20,00		8,5000	170,00 €	O/0022/15/21/02
2	1	11	123	18	41	3112	1	SL017-338 0	46		54	177,44		11,7000	2 076,05 €	O/0024/15/21/02
2	1	11	126	01	41	3112	4				54	8,00		3,7000	29,60 €	O/0024/15/21/02
2	1	6	123	17	41	361	3	SL017-84 0	46		54	128,09		8,1000	1 037,53 €	O/0025/15/21/02
2	1	6	123	18	41	361	2	SL017-82 0	46		54	122,91		11,4500	1 407,32 €	O/0025/15/21/02
2	1	7	123	17	41	371	3	SL017-114A1	46		54	21,12		12,4000	261,89 €	O/0026/15/21/02
2	1	5	123	17	41	351	2	SL017-12 1	46		54	118,13		10,3000	1 216,74 €	O/0049/14/21/02
2	1	5	123	18	41	351	2	SL017-12 1	46		54	32,79		10,3000	337,74 €	O/0049/14/21/02

Dodací list č. 012102150021

Dodací list č. 012102150021


Celkom za dodací list:

22 058,02 €


Rekapitulácia za dodací list 012102150021:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		8,30	1834,65	21 057,89 €
126 - Manipulácia dreva na OM			203,07	1 000,13 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	8,30	209,44	4 399,23 €
123	17		676,58	6 386,72 €
123	18		948,63	10 271,94 €
126	01		203,07	1 000,13 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V:  Dňa: 24. 2. 15

Dodávateľ: **Marian Mráz**
050 01 Mokrý Lúka č.179
IČO: 40 74 7095
DIČ: SK 1020571850

Odberateľ:  Lesná správa
Betliar

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.